อำนวยการ,งานป้องกันปราบปราม,งานจราจร,งานสืบสวน และงานอำนวยความยุติธรรม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ในการนี้  สถานีตำรวจภูธรเสาไห้  จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ดีเซล(รถเช่า) ประจำเดือน  ตุลาคม 2566  
จำนวน 559 ลิตร ราคาลิตรละ 30.09 บาท เป็นจำนวนเงิน  16,820.31   บาท  ( หนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยยี่สิบ
บาทสามสิบเอ็ดสตางค์)  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจำกัดเสาไห้ค้าน้ำมัน  โดยนายสิทธิโชค  กิ่งพิกุล  ได้
เสนอราคา   16,820.31   บาท  ( หนึ่งหมืน่หกพันแปดร้อยยี่สิบบาทสามสิบเอ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง